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Kas Estonia juurdeehitusel on kriips peal?
Kultuurikomisjon arutab asja esmaspäeval
Kultuurikomisjon otsustas mais, et toetatakse nelja suurehitise
rajamist. Nende seas on ka Estonia teatri juurdeehitus
praegusele hoonele, mis on avalikkuses pälvinud palju kriitikat.
Komisjoni esimees Aadu Must sõnas Delfile, kogu dokument ja
sellele tehtud parandusettepanekud vaadatakse üle
esmaspäeval.

Komisjon arutab nädala alguses riiklikult tähtsate
kultuuriobjektide rahastamise eelnõud, et valmistada ette teiseks
lugemiseks suures saalis, ütles Must. Tema sõnul vaadatakse
üle eelnõule tehtud parandusettepanekud, mille kohaselt
soovitakse nimekirja lisada valikust välja jäänud objektid –
filmilinnak ja Anu Raua keskus.

Estonia kohta parandusettepanekuid tehtud ei ole, kuid Musta
sõnul saab ka komisjon ise asja kriitilise pilguga üle vaadata,
arvestades avalikkuses esitatud kriitikat.

Must ütles siiski, et mais välja valitud objektid jäävad samaks.
Nende seas on peale Estonia juurdeehituse veel Tartu südalinna
kultuurikeskus, Narva Kreenholmi kultuurikvartal „Manufaktuur“
ja Arvo Pärdi nimelise muusikamaja.

Estonia juurdeehitus on küsimärgi all

Estonia juurdeehitust on kritiseerinud nii Tallinna linn kui ka
Arhitektide Liit.

Liit on veendunud, et Estonia juurdeehitus ei mahu ega sobi
avalikku ruumi. Laiendust pole nende hinnangul võimalik ellu
kutsuda nii muinsuskaitseliste, ruumiliste ja maaomandi
küsimuste tõttu.

Arhitektide liit tegi eelmisel reedel ettepaneku leida ooperimajale
hoopiski uus asukoht. “Üks atraktiivsem ja kiiremini arenev on
kindlasti Tallinna sadamaala, kus 10–15 aasta pärast asub linna
üks tõmbekeskus,” tähendas liidu president AndroMänd.

Ka Tallinna strateegiakeskus on märkinud, et praegune Estonia
juurdeehituse plaan ei ole kõlbulik. “Loomulikult ei ole ma selle
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poolt,” vastas mai alguses Tallinna strateegiakeskuse
juhtivekspert Ignar Fjuk Delfi küsimuse peale, kas ta toetab
Estonia juurdeehitust.

Juurdeehitust takistavateks põhjusteks tõi Fjuk välja plaanitava
juurdeehituse alla jäävad arheoloogilise väärtusega endised
kindlustusrajatised, Tammsaare parki loodud kohviku asukoha ja
pargi kui linnaväljaku idee ning tuleviku peatänava projekti.

ERR kirjutas, et ka Tallinna linnapea Mihhail Kõlvart on
avaldanud Estonia juurdeehituse suhtes skepsist: “Tänaseks,
ma kardan, et tegemist ei ole enam küsimärkidega vaid on päris
selge, et projekti realiseerimine sellisel kujul ei ole võimalik.”

 


